দক্ষতা, নিয়োগযোগ্যতা এবং শোভন কাজ শীর্ষক সম্মেলন, ঢাকা-২০১৬
(Dhaka Summit on Skills, Employability, and Decent Work 2016)

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, রবিবার, ২৭ অগ্রহায়ণ ১৪২৩, ১১ ডিসেম্বর ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সভাপতি,

আইএলও'র সম্মানিত মহাপরিচালক Mr. Guy Bernard Ryder,

সহকর্মীবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

দক্ষতা, নিয়োগযোগ্যতা এবং শোভন কাজ শীর্ষক ঢাকা শীর্ষ সম্মেলন-২০১৬-এ আপনাদের সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

আইএলও'র মহাপরিচালক Mr.